- Thường xuyên tham gia các hoạt động chỉ đạo, kiểm tra, giám sát theo kế

hoạch của Ban Thường vụ thị ủy về chỉ đạo, tổ chức triển khai các nhiệm vụ, mục

tiêu phát triển kinh tế - xã hội; đảm bảo an ninh - quốc phòng; tham gia công tác

chỉ đạo các hoạt động trước, trong và sau tết nguyên đán Nhâm Dần năm 2022;

công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19... trên địa bàn.

- Đôn đốc việc tuyên truyền phổ biến, triển khai thực hiện các Nghị quyết

của HĐND thị xã ban hành tại các kỳ họp HĐND thị xã Khóa XV và các văn bản

chỉ đạo của cấp trên kịp thời, đúng tiến độ.